MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO

EDITAL Nº 46/2014 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

LETRAS/PORTUGUÊS E RESPECTIVAS LITERATURAS (LICENCIATURA) NO

MUNICÍPIO DE FEIJÓ E HISTÓRIA (LICENCIATURA) E GEOGRAFIA

(LICENCIATURA) NO MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA

RESULTADO DOS RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(Prograd) e Núcleo de Processo Seletivo (NUPS) no uso de suas atribuições legais torna público

o resultado dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da segunda etapa, conforme

consta no Anexo I.

                                                                                                Rio Branco, 13 de março de 2015.

Ângela Maria Poças

Núcleo de Processo Seletivo